
令和6年7月分　入札結果一覧 12件

1 R6.7.11 建設工事 農村環境改善センター改修工事（第2期工事） 成瀬建設㈱ 128,260,000 127,600,000 農政課

2 R6.7.11 建設工事 木落合戦群線舗装工事 今村建設 4,258,100 4,191,000 建設課

3 R6.7.11 建設工事 殿塚3号線道路舗装工事 ㈱山崎企業 3,912,700 3,872,000 建設課

4 R6.7.11 測量・建コ等 市道今村・矢村社線配水管布設替工事他に伴う設計業務委託 ㈱アクアコンサルタント 4,499,000 4,235,000 上下水道課

5 R6.7.11 物品・業務委託 阿蘇市地域福祉計画策定業務委託 グローバル・ライフ・サポート㈱ 5,988,004 3,828,000 福祉課

6 R6.7.30 建設工事 荻岳山頂送水施設整備工事 ㈲大友地下ボーリング 25,157,000 25,058,000 観光課

7 R6.7.30 測量・建コ等 阿蘇市公営住宅長寿命化計画改定業務委託 ㈱建設技術研究所熊本事務所 7,700,000 4,895,000 住環境課

8 R6.7.30 建設工事 赤水殿村4号線道路舗装工事 ㈱森本建設 6,975,100 6,919,000 建設課

9 R6.7.30 建設工事 車帰水路改修工事 ㈲島村建設 4,794,900 4,757,500 建設課

10 R6.7.30 建設工事 南池鶴大久保線道路舗装工事 ㈲後藤造林建設 1,520,200 1,496,000 建設課

11 R6.7.30 物品・業務委託 消防団新基準作業服 熊本いちはら工業㈱ 18,876,000 17,503,200 防災情報課

12 R6.7.30 物品・業務委託 消防団用編上靴 - 10,296,000 入札不調 防災情報課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


